
 

 

        

Kesztölc Községi Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2013.(IV.26.) önkormányzati rendelete 

az avar és kerti hulladékok nyílttéri égetéséről 

 

 

Kesztölc község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva, a környezet védelmének általános szabályiról szóló 1995. évi LIII. törvény 46.§  (1) 

bekezdése c) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

(1)  A kerti hulladékot, a kert használata során keletkező és további hasznosításra nem kerülő 

növényi maradványt: falombot, kaszálékot, egyéb növényi maradványt elsősorban 

komposztálni kell. 

 

(2)  A nem komposztálható kerti hulladékok égetése márciustól novemberig szerdai és pénteki 

napokon hétköznap 10.00 órától 18.00 óráig engedélyezett.  

 

(3)  Ünnepnapokon tilos az égetés. 

 

(4)  Növényi hulladékot égetetni csak személyes felügyelet mellett lehet. 

 

2.§. 

(1)  A kerti hulladékot nyílt téren, szélmentes időben, a szomszédos ingatlanoktól legalább 3 

méter távolságra úgy szabad égetni, hogy az a környezetére káros hatással ne járjon, tűz- és 

robbanásveszélyt ne jelentsen. Amennyiben az égetéssel járó hatásokat felerősítő időjárási 

körülmény, szél alakul ki, az égetést azonnal be kell fejezni. 

 

(2)  Nagy mennyiségű füstöt termelő anyagot, nedves kerti hulladékot égetni tilos. 

 

(3)  A kerti hulladék nem tartalmazhat más kommunális hulladékot.  

 

(4)  A tüzelés helyszínén olyan mennyiségű oltóanyagot kell tartani, mellyel a tűz tovább 

terjedése megakadályozható, szükség esetén a tűz eloltható. 

 

 

3.§   

A rendeletben adott felhatalmazás a tartós szárazság miatt elrendelt tűzgyújtási tilalom alól 

nem mentesít. 

 

4.§  

A rendelet rendelkezéseinek betartását Kesztölc község Polgármesteri hivatalának megbízott 

dolgozója, a falugondnok jogosult ellenőrizni.  

 

5. §  

A rendelet 2013. május 1-én lép hatályba. 

 



Gaál Lajos      Bognárné dr. Solymoskövi Veronika 

polgármester        jegyző 


